

Honorable Ayuntamiento de Felipe Carrillo Puerto, Q. Roo. 2016 ~ 2018

Dependencia Municipal: DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PRENSA

Ref. ADMINISTRATIVA

Num. Ofic. DCSP/014/2018.

ASUNTO: ORDEN DE COMISIÓN

ING. HECTOR FLOTA RIVAS FOTOGRAFO DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PRENSA PRESENTE:

SIRVASE TRASLADARSE A: MUNICIPIO DE BACALAR, Q. ROO.

EN DONDE SE SERVIRA A DESEMPEÑAR LA SIGUIENTE COMISION: ASISTIR Y CUBRIR LA ACTIVIDAD DE LA PRESIDENTA MUNICIPAL. RETORNANDO POR LA TARDE NOCHE.

EL DIA 13 DE ENERO DEL 2018.

A SU RETORNO DEBERA INFORMAR A ESTA DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PRENSA, LOS RESULTADOS DE ESTA COMISION.

Atentamente "Gobierno de Visión y Compromiso"

FELIPE CARRILLO PUERTO, Q ROO A 12 DE ENERO DEL 2018

BIR. COMUNICACIÓN SOCIAL Y PRENSA

C. MÁNÚEL SALAZAR BLANGO DIRECTOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PREVISA

2016 - 2018

C.C.P.- Minutario



Honorable Ayuntamiento de Felipe Carrillo Puerto, Q. Roo. 2016 - 2018



CERTIFICACION DE VIATICOS

DIRECCIÓN: CO	MUNICAC	DIÓN SOC	IAL Y PRI	ENSA									
CERTIFICACIÓN	DE VIÁT	ICOS: BA	CALAR Q	. ROO	No. 50		_						
						<u> </u>							
NOMBRE: LIC. SEBASTIAN ESTRELLA MARTINEZ													
COMISIÓN A: LA					RESIDENI	 CIA MUNIC	MPAL						
	_					0171 10101410	<u> </u>						
	SALIDA				LLEGADA								
	13/	01	2018	13	01	2018							
	DIA	MES	AÑO	DIA	MEŞ	AÑO							
CERTIFICO QUE EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS DE ACUERDO A LAS FECHAS QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE CONFORMIDAD A SU OFICIO DE COMISION. No. DCSP/014/2018 DIR. COMUNICACIONA SOCIAL Y PRENSA													
JEFE INMEDIATORICE COMANUEL SALAFAR RICHARDO													
		كالمحاص	IANUEL S	۸L AZA_F, H.L.A. 2016 - 2	₩©6 018								
	EELIDE (- A D D 11 1 /	OUEDTO			E ENE	DO DEL 8848	00 00 03					
	TELIFE (PARKILLI	JFUERIC), W. ROO; A	<u>12</u> U	E ENE	RODEL <u>2018</u>						
	LLE	GADA		SA	LIDA			3					
<u>_13</u>	/ _o		018	.13 0	12	2018							
DIA	IMI A	ES A	AÑO			NO							

ESTA OFICINA CERTIFICA QUE EL COMISIONADO PERMANECIÓ EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN Y PARA LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE ACUERDO AL OFICIO ANTES CITADO.

1

NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA OFICINA FORÁNEA

H. AYUNTAMIENTO MUN**SELLO**SE BACALAR SUBDIRECCIÓN OPERATIVA

Calle 66 Entre 65 y 67 Col. Centro C.P. 77200, Tel. (983)83 4 03 67



ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

DEPENDENCIA MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO			• •	
LUGAR Y FECHA FELIPE CARRILLO PUERTO, Q. ROD A 13 DI	E ENERO DEL 2018	<u> </u>		
DATOS DE ID	ENTIFICACIO	N		
ING. HECTOR FLOTA RIVAS R.F.C.				
FOTOGRAFO DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PRENSA				
COMUNICACIÓN	DE LA COMIS	SION		
ME PERMITO COMUNICAR SU COMISIÓN AL MUNICIPIO DE BACA	NLAR Q, ROQ			
DURANTE1 DIAS: DEL	13 / DE	ENERO		
13 DE ENERO 2018		- 52		
TRABAJOS A DESEMPEÑAR: PARA CUBRIR ACTIVIDADES DE LA PRESIDE MEDIO DE TRANSPORTE: VENICULO ASIGNADO A COMUNICACIÓ		IS A		·
- ANTOZO NOISHIDO N QUINNINOIS	JA GOODAL T I KEN			
LUGARES Y PERIODOS DE COMISION		DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE
MUNICIPIO DE BACALAR Q. ROQ. 13 DE ENERO DEL 2018		1	S 120,00	s 120 ₁ 0
OBSERVACIONES:	:		TOTAL S	\$120.0
·				
	DEL PAGO			
No. CHEQUEIMPORTE\$	120.00	No. DE POLIZA		
APLC. PRESUPUESTAL Y CONTABLE RECIBI LA CANTIDAD DE \$ 120.00 (Son Ciento veinte pesos 00/14				
to the state of th	OO MILITY		_EL-GOMIDIONA!	hot.
		1	1 the	3
EFECTIVO \$ 120.00	-	ING.	HECTOR FLOTAL	
AUTOR	IZACION		4	
LA SRIA, DE HACIENDA JEFE INMEDIA	(hris 9)	ELR	RESIDENTA MUNI	GINAL
MUNICIPAL COMISIONA	noh		L	



Honorable Ayuntamiento de Felipe Carrillo Puerto, Q. Roo. 2018 - 2018



ASISTE / REPRESENTANTE PERERA MALDONADO PRESIDENTE MUNICIPAL C.P. PAOLY ELIZABETH REUNION DE TRABAJO CON ISMAEL | PRDF. JOSÉ ALFREDO RAMOS TESCUM. POTE. DE LA LIGA DE COMUNIDADES AGRARIAS Y SNDRCATOS CAMPESINOS INVITA O CONVOCA A.C. EN Q. ROO Agenda del Sábado 13 de Enero del 2018 ESTATAL DE LA CONFEDERACION HERNANDEZ DERAS. DIRIGENTE NACIONAL CAMPESINA ASUNTO ASERRADERO, BACALAR, Q. ROO AUDITORIO DEL DALINEARIO DEL WGAR 12:00 HORAS HORA

13/01/2018 SÁBADO

FEGHA

PHIVADO